Unsere Veranstaltungen

Februar 2026

Mo. 10:30- Katholischer
02.02. 11:30 Gottesdienst

Di. 15:00- Waffelbacken
03.02. 16:00

Mi. 08:00- Friseur im Haus
04.02. 14:00

Do. 15:00- Geburtstagsklatsch
05.02. 16:00

Fr. 10:00- Sitztanzgruppe
06.02. 11:00 "Flotte Paulas"

Fr. 15:00- Waffelbacken
06.02. 16:00

Sa. 10:00- Wochenthema
07.02. 17:00 "Fasching"

So. 14:33- Seniorensitzung
08.02. 16:30 der KG Wengerohr
Mi. 08:30- Friseur im Haus
11.02. 14:00

Mi. 15:00- Waffelbacken
11.02. 16:00

Do. 15:11- Kappensitzung
12.02. 16:30

Fr. 10:00- Bastelstube

13.02. 11:30 "Valentinstag"

Fr. 15:00- Thementag "Freitag,
13.02. 16:30 der13!"

Sa. 10:00- Verteilaktion zu
14.02. 17:00 Valentinstag

So. 10:00- Verteilaktion zu
15.02. 17:00 Valentinstag

Mo. 10:00- Rosenmontagsumzug
16.02. 16:30 in St. Paul

Di. 10:00- Bastelstube "Girlanden™
17.02. 11:30

Di. 15:00- Waffelbacken
17.02. 16:00

Kapelle Kloster

WB Eifelsteig

Frisdrsalon
Haupthaus

Therapieraum
Haupthaus

Therapieraum
Haupthaus

WB KlosterstUb-
chen

Alle Wohnbe-
reiche
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Frisdrsalon
Haupthaus

WB Eifel

Cafeteria
Haupthaus

WB Eifel

Alle Wohnbe-
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Alle Wohnbe-
reiche

Alle Wohnbe-
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Alle Wohnbe-
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Haupthaus
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27.02.

Sa

28.02.

08:30-
14:00

15:00-
16:00
15:00-
16:00

10:00-
11:30

10:00-
11:00

15:00-
16:00

10:00-
17:00

15:00-
16:00
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15:00-
16:30
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SENIORENRESIDENZ
ST. PAUL WITTLICH

Niihe. Vertrauen. Und die Sonne im Herzen.

Friseur im Haus

Besuch der
Ahmadiyya
Gemeinde

Waffelbacken

Markitag

Sitztanzgruppe
"Flotte Paulas"

Waffelbacken

Wochenthema
"Erkaltungszeit"

Waffelbacken

Kinonachmittag

Friseur im Haus

Evangelischer
Gottesdienst

Bastelstube
"Domino-Spiel"

Kinonachmittag
Evangelischer
Gottesdienst
Herrennachmittag
Markttag

Riech-Kim

Wochenthema
"Kindheit in der Win-
terzeit"

Frisdrsalon
Haupthaus

Therapieraum
Haupthaus

WB Sonnenblick

Wohnbereiche
Kloster

Therapieraum
Haupthaus

WB Hunsrick

Alle Wohnberei-
che

WB Mosel

Cafeteria
Haupthaus

Frisdrsalon
Haupthaus

Kapelle Kloster

WB Hunsrick

Wohnbereiche
Kloster

Cafeteria
Haupthaus

Therapieraum
Haupthaus

Cafeteria
Haupthaus

Wohnbereiche
Kloster

Alle Wohnberei-
che
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